acompañó la siguiente documentación:

1. Formato Único Nacional de Solicitud de Aprovechamiento Forestal (FUN), debidamente 
diligenciado y firmado.

2. Recibo de pago No. 6844990 del 8 de septiembre de 2025, por concepto de EVALUACIÓN, 
por la suma de OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 
($876.219) M/cte., con soporte de pago del 9 de septiembre de 2025.

3. Formulario de Recolección de información Silvicultural - Ficha 1.

4. Ficha Técnica de Registro Ficha 2.

5. Registro fotográfico de los individuos arbóreos.

6. Cartografía del área de intervención.